
本店移転のお知らせ 

岡地株式会社 

 

平素は格別のお引き立てを賜り御礼申し上げます。 

さて この度弊社は本店を下記のとおり移転することといたしました。 

何卒今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

新 住 所  〒１０４－００３３ 

 東京都中央区新川一丁目２１番２号 

茅場町タワー １２階 

電話番号  ０３－５５４０－８２１１（大代表） 

FAX 番号  ０３－５５４０－２０１１ 

営業開始  令和５年２月６日（月曜日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京メトロ日比谷線 茅場町駅４ａ番出口 徒歩７分 

以上 


